
 

 

ПРИКАЗ  

№ 7/с «28» ноября 2024 г. 

г. Москва 

О подтверждении квалификационной категории «спортивный судья 

всероссийской категории» 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 

приказом Министерством спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. 

№ 134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля 

2018 г. № 123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 

июля 2020 г. № 535, от 30 марта 2021 г. № 188, от 13 декабря 2021 г. № 960, от 

19 декабря 2022 №1257, от 24 января 2024 № 35, Квалификационными 

требованиями к спортивным судьям по виду спорта «гольф», утвержденными 

приказом Министерства спорта Российской Федерации от т 4 июля 2024 г. 

№ 645, а также Порядком подтверждения квалификационных категорий 

спортивных судей по спортивной дисциплине «гольф» (номер-код 

0660012611Я), утвержденным решением Исполкома Ассоциации гольфа России 

от 08.11.2017 г. № 41, п р и к а з ы в а ю: 

1. На основании протокола Аттестационной комиссии по подтверждению 

квалификационной категорий спортивного судьи от 28.11.2024 г. № 7 

подтвердить квалификационную категорию «спортивный судья всероссийской 

категории» спортивному судье Резниковой Оксане Анатольевне. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с «28» ноября 2024 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

Исполнительный директор  Д.С. Козаченко 


